
S M L O U V A č. 1405/2016 
o dílo, uzavřená ve smyslu občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel 

Název firmy 
Sídlo 
Zastoupená 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČ 
DIČ 
Osoby oprávněné jednat ve věci 

Město Broumov 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 

00272523 
CZ 00272523 

- smlouvy o dílo 
- dodávky díla 
2. Zhotovitel 

: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
: Ing. Daniel Kubalík 

EMPLA AG spol. s r.o. 
Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 
ing.Stanislavem Emingerem, Csc, jednatelem 
společnosti, 

a ing. Vladimírem Plachým, jednatelem společnosti 

CZ 25996240 
25996240 

Osoby oprávněné jednat ve věcí 

- smlouvy o dílo : ing. Stanislav Eminger, Csc, ing.Vladimír Plachý 
- dodávky díla : ing.Vladimír Plachý 
Zhotovitel je zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19004. 

Název firmy 
Sídlo 
Zastoupen 

Bankovní spojení 
DIČ 
IČ 

II. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje k provedení těchto prací (dále jen dílo): 

Obsah nabízeného díla - posouzení Změny č. 5 ÚP Broumova z hlediska vlivů 
na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění (SEA). 
Zpracování bude též v souladu s přílohou č. 5 k vyhlášce č. 500/2006 Sb. 
v aktuálním znění pozdějších předpisů 



Součástí díla jsou veškeré nezbytné práce, které podmiňují úspěšný schvalovací 
proces. 
V ceně díla je též přiměřená pomoc při obstarávání podkladů a komunikace 
a spolupráce s objednatelem a s projektantem ZÚP. 

Dále jsou v ceně díla všechna potřebná projednávání až do vydání změny územního 
plánu. 

2. Ke zdárnému provedení díla se objednatel zavazuje 
- Poskytovat zhotoviteli v průběhu zpracování díla konzultace s příslušným 

odborným pracovníkem objednatele. 
- Zapůjčit jako podklad pro zpracování díla příslušnou projektovou dokumentaci, 

zejména Návrh Změny č. 5 ÚP Broumov. 
- Umožňovat vstup na pozemky a do budov objednatele za účelem provedení 

prací, které jsou součástí díla. 

3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny 
dle Přílohy č.1 této smlouvy - Cenové a platební podmínky, po splnění díla 

III. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v následujících termínech: 
Dílo podle článku II. SOD dodat elektronicky ke schválení objednateli do 5 týdnů od 
předání podkladů a podpisu SOD. Poté budou předána zhotovitelem tištěná 
vyhotovení díla a též bude dílo odevzdáno v elektronické formě v termínu dle 
následné dohody, pro fázi čistopisu budou předána 4 tištěná pare. Součástí díla je 
dále trvalá spolupráce s objednatelem až do vydání stanoviska k Návrhu Změny č. 5 
ÚP Broumov příslušným úřadem. 

2. Objednatel je povinen převzít dílo 
do 5-ti dnů od ústní, telefonické čí písemné výzvy o připravenosti díla k převzetí, 
pokud bude v souladu s článkem II. této smlouvy. 
IV. Sankce za prodlení, oboustranné 
Budou v souladu s občanským zákoníkem. Vztahují se na objednatele - úhrady 
faktur i na zhotovitele - dodání díla. 
V. Stvrzení smlouvy 
Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou s tím, že 
podmínkou platnosti změny je podpis oběma smluvními stranami. 

£./> 5P. 
V Broumově, dne ... .2016 V Hradci Kr 16 

Ing. Jaroslav Bitnar Ing.Vladimír Plachý 
za objednatelem Město z a

 zhotovitele 
550 14 BROUMOV 

"

 1

 ' ÉMPLA Áii —-
7*^ ,

 spo1

 s r o (5) 
50

YV?Vdovkou 305 * 



Příloha 1 ke smlouvě č. 1405/2016 
Cenové a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou a činí celkem : 
Za zhotovení vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, resp. SEA Změny č. 5 
ÚP Broumov ve smyslu článku II. této smlouvy ve 4 pare a elektronicky a dále za 
účast na projednávání ZÚP: 59 000,- Kč bez DPH a 71390,-Kč včetně 21 % DPH. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit: 

Dílčí fakturu ve výši 90 % ceny plus DPH po předání díla objednateli. 
Druhou fakturu ve výši 10 % ceny díla po schválení Návrhu Změny č. 5 ÚP Broumov 
příslušným úřadem. 
Splatnost faktur je 30 dnů. 

V Broumově, dne ...2016 V Hradci Králové, ....2016 

Ing. Jaroslav Bítnar Ing.Vladimír Plachý 
za objednatele Mě^t

 z a z

h °

t o v l t e

l

e 

: E M P L A A G spoi sr.o 
Za Škodovkou 305 

503 11 Hradeo Králové 
ICO 25996240 DIG CZ25996240' 

L . Tel.: 


